
 

 各 位 

令和3年6月1日 

株式会社フェイスグループ 

代表取締役 佐々木 勉 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 青葉の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、令和3年6月1日より下記のとおり本社移転することとなりましたので

ご案内を申し上げます。 

これを機に、社員一同、一層の努力をしてまいりますので、、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

新住所       〒５４０－００２４ 

   大阪府大阪市中央区南新町１丁目３番１０号 

     南新町エクセルビル９階 

電話番号  ０６－４７９１－１０２１ 

ＦＡＸ   ０６－４７９１－１０２２ 

 

 

以上 


